
 
Joroisten kunnan opiskeluhuoltosuunnitelman päivittäminen 
 
Sivistyslautakunta 13.06.2023 § 47  
  
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Aki Pelkonen 

 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö ei varsinaisesti ota kantaa kenellä on toimivalta hyväksyä 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Opiskeluhuoltosuunnitelma on kuitenkin 
koulutuksen järjestäjän toimintaa ohjaava asiakirja ja näin voidaan todeta 
sivistyslautakunnan vastaavana koulutuksen järjestäjänä olevan 
toimivaltainen hyväksymään kunnan opiskeluhuoltosuunnitelman. Voidaan 
myös todeta opiskeluhuoltosuunnitelman olevan rinnastettavissa 
opetussuunnitelmiin. Lautakunta huolehtii myös toimialansa 
lainsäädännössä ja muissa säädöksissä määritellyistä sekä muista 
erikseen määritellyistä tehtävistä.  
 
Asia 
 
Joroisten kunnassa on ollut yhteinen koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma Varkauden kaupungin kanssa. Vuoden 2023 
alusta Keski- Savon alueella lähdettiin työstämään yhteistä 
opiskeluhuoltosuunnitelma Varkauden kaupungin ja Leppäviran kunnan 
kanssa. Kunnissa on omia erityispiirteitä ja näin täysin yhdennäköistä 
opiskeluhuoltosuunnitelmaa ei pystytä valmistelemaan, mutta ajatukset ja 
teemat ovat samat. Kunnan yksikkökohtaiset oppilashuoltosuunnitelmat 
korvautuvat kunnan yhteisellä opiskeluhuoltosuunnitelmalla.  
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmasta käytetään nimeä Lapsen, oppijan, oppilaan 
ja opiskelijan tuen ja opiskeluhuollon käsikirja ja se astuu voimaan 
1.8.2023 alkaen oppilas- ja opiskelijahuoltolain sekä Opetushallituksen 
määräysten mukaisesti opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelmana. Lapsen, oppijan, oppilaan ja opiskelijan tuen 
ja opiskeluhuollon käsikirja sisältää esiopetuksen, perusopetuksen sekä 
lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmat, jossa kuvataan sekä yleiset 
määräykset että paikallisesti päätettäviä asioita.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 
1.1.2023 alkaen. Samalla oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) 
säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta. Lakimuutoksen 
(377/2022) mukaan Opetushallitus uudisti opetussuunnitelmien perusteet 
sekä Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet ja tavoitteet siten, että 
koulutuksen ja opetuksen järjestäjät voivat ottaa tämän lain 13 §:n 
mukaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat käyttöön 1.8.2023. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen esi- ja 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien perusteisiin sekä 
kansalliseen lapsistrategiaan 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aki Pelkonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman: Lapsen, oppijan, oppilaan, opiskelijan tuen ja 
opiskeluhuollon käsikirja 



 
Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
Sivistyslautakunta 16.04.2024 § 36    
113/12.00.00.00/2023    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Mika Huovinen, p. 044 493 5611 
 

Joroisten kunnan opiskeluhuoltosuunnitelmaa on perusteltua 
päivittää luvun 2 osalta, jossa määritellään tarkemmin koulutuksen 
järjestäjän sekä hyvinvointialueen toimintamalli opiskeluhuoltoon liittyen. 
Opetussuunnitelman määräysmuutoksen mukaisesti opiskeluhuollon-
suunnitelmassa uutena asiana on arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta 
ja käytettävissä olevista opiskeluhuoltopalveluista. 
 
Opiskeluhuollon työntekijöiden käytettävissä oleva resurssi ilmoitetaan 
henkilötyövuosina.  
 
Suunnitelmaan tehtävä lisäys on seuraava: 
 
Arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta  
 
Arvioon kokonaistarpeesta sisältyvät yksilökohtaisessa ja yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltotyössä sekä opiskeluhuollon yhteistyössä tarvittavat 
resurssit. Kokonaistarpeen arviossa huomioidaan esimerkiksi 
kouluyksiköiden määrä ja koulujen oppilasmäärä sekä toimintaympäristön 
erityispiirteet.  
 
Arviossa huomioidaan lisäksi esimerkiksi eri ikäisten, tehostettua ja 
erityistä tukea tarvitsevien ja maahanmuuttotaustaisten oppilaiden 
lukumäärät ja osuudet. Arviossa hyödynnetään monipuolisesti paikallista 
lasten ja nuorten terveyttä, hyvinvointia ja elinoloja koskevaa 
seurantatietoa, jota on koottu myös oppilailta ja huoltajilta, 
opetushenkilöstöltä ja opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisilta.  
 
Joroisissa on kaksi perusopetuksen yksikköä,  
 
Koulujen oppilasmäärät ja tuen tarpeeseen liittyvät tilastotiedot ovat 
seuraavat: 
 
Kuvansin koulu 95 perusopetuksen oppilasta, 1 pidennetty 
oppivelvollisuus, 8 erityisen tuen piirissä olevaa oppilasta, 16 tehostetun 
tuen piirissä olevaa oppilasta, 0 perusopetukseen valmistavassa 
opetuksessa olevaa oppilasta, 0 S2 oppilasta.  
 
Joroisten yhtenäiskoulu 315 perusopetuksen oppilasta, 9 pidennettyä 
oppivelvollisuutta, 25 erityisen tuen piirissä olevaa oppilasta, 58 tehostetun 
tuen piirissä olevaa oppilasta, 9 perusopetukseen valmistavassa 
opetuksessa olevaa oppilasta, 21 S2 oppilasta.  
 
Kokonaisuudessaan tuen tarpeessa olevien oppilaiden osuus on 
suhteellisen suuri, ja oppilasainekseen kuuluu myös pidennetyn 
oppivelvollisuuden piiriin kuuluvia oppilaita. Tuen tarpeeseen on vastattu 
kohtuullisilla ryhmäkoilla sekä erityisopettajien, koulunkäynninohjaajien 



resurssoinnilla ja kouluun palkattujen kahden oppilashuoltotyötä tukevan 
henkilön työpanoksella sekä hyödyntämällä saatavilla olevia valtion 
erityisavustuksia. 
 
Arvio käytettävissä olevista opiskeluhuoltopalveluista: 
 
Opetuksen järjestäjän arviossa käytettävissä olevista 
opiskeluhuoltopalveluista ilmoitetaan kaikkien opiskeluhuoltopalvelujen 
ammattilaisten (kouluterveydenhuolto sekä kuraattori- ja psykologipalvelut) 
henkilötyövuodet.  
 
Kouluterveydenhoitajan työpanos kouluittain on henkilötyövuosina 
mitattuna seuraava: yhteensä 1 henkilötyövuosi, josta Kuvansin kouluun 
jakautuu 0,35 htv ja Yhtenäiskouluun 0,50 htv sekä lukioon 0,15 htv.   
 
Koulukuraattorin työpanos on henkilötyövuosina mitattuna seuraava: 
yhteensä 1 henkilötyövuosi, josta Kuvansin kouluun jakautuu 0,35 htv ja 
Yhtenäiskouluun 0,50 htv sekä lukioon 0,15 htv.   
 
Koulupsykogin työpanosta ei ole tällä hetkellä saatavilla. 
 
Opiskeluhuollon palvelut vastaavat pääosin voimassa olevia mitoituksia 
lukuunottamatta koulupsykologin työpanosta, jota ei tällä hetkellä ole. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä opiskeluhuoltosuunnitelman 
päivittämisen ehdotetulta osin. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  


